
27/11/2020 E-mail de IFMT - Campus CBA - Concorrência Nº 01/2020 - Reabertura de Sessão Pública em 26/11 às 15:00 hrs

https://mail.google.com/mail/u/1?ik=dba2b1277a&view=pt&search=all&permmsgid=msg-a%3Ar-740904484210031113&simpl=msg-a%3Ar-74090448… 1/1

Pregão Eletrônico Campus Cuiabá <pregao@cba.ifmt.edu.br>

Concorrência Nº 01/2020 - Reabertura de Sessão Pública em 26/11 às 15:00 hrs 

Pregão Eletrônico Campus Cuiabá <pregao@cba.ifmt.edu.br> 26 de novembro de 2020 14:11
Para: mdelmondes@gmail.com, engenharia@siriusmt.com.br, douglas.feito@gmail.com
Cc: Ali Veggi Atala Júnior <ali.veggi@ifmt.edu.br>, Leandro Pereira da SIlva <leandro.silva@cba.ifmt.edu.br>,
fatima.matias@ifmt.edu.br, Felipe Luiz Cacefo Alfino <felipe.alfino@cba.ifmt.edu.br>, Emilson Pintel Zattar
<emilson.zattar@cba.ifmt.edu.br>, Alceu Aparecido Cardoso <alceu.cardoso@cba.ifmt.edu.br>, Anna Carla Acosta
<anna.acosta@cba.ifmt.edu.br>

Prezados(as),

Com a renúncia expressa da intenção de recorrer encaminhada pela licitante inabilitada, retornaremos a sessão pública
para abertura dos envelopes de nº 02, contendo as propostas de preços ofertadas pelas licitantes devidamente
habilitadas.

Buscando maior celeridade ao processo licitatório, a reabertura da sessão pública se dará na data de hoje (26/11/2020)
às 14:30, horário local. 

Solicitamos então o comparecimento dos representantes credenciados para acompanhamento das análises às
propostas apresentadas.

Para maiores informações, nos colocamos à disposição.

Att,
Comissão Especial de Licitação



27/11/2020 E-mail de IFMT - Campus CBA - ERRATA: Concorrência Nº 01/2020 - Reabertura de Sessão Pública em 26/11 às 14:30 hrs

https://mail.google.com/mail/u/1?ik=dba2b1277a&view=pt&search=all&permmsgid=msg-a%3Ar5180790186728247880&simpl=msg-a%3Ar51807901… 1/1

Pregão Eletrônico Campus Cuiabá <pregao@cba.ifmt.edu.br>

ERRATA: Concorrência Nº 01/2020 - Reabertura de Sessão Pública em 26/11 às
14:30 hrs 

Pregão Eletrônico Campus Cuiabá <pregao@cba.ifmt.edu.br> 26 de novembro de 2020 14:15
Para: mdelmondes@gmail.com, engenharia@siriusmt.com.br, douglas.feito@gmail.com
Cc: Ali Veggi Atala Júnior <ali.veggi@ifmt.edu.br>, Leandro Pereira da SIlva <leandro.silva@cba.ifmt.edu.br>,
fatima.matias@ifmt.edu.br, Felipe Luiz Cacefo Alfino <felipe.alfino@cba.ifmt.edu.br>, Emilson Pintel Zattar
<emilson.zattar@cba.ifmt.edu.br>, Alceu Aparecido Cardoso <alceu.cardoso@cba.ifmt.edu.br>, Anna Carla Acosta
<anna.acosta@cba.ifmt.edu.br>

Prezados(as),

Informamos o equívoco no horário encaminhado anteriormente no campo "Assunto".

A reabertura da sessão pública se dará na data de hoje (26/11/2020) às 14:30, horário local. 

Pelo erro, nos desculpamos.

Att,
Comissão Especial de Licitação



27/11/2020 E-mail de IFMT - Campus CBA - Concorrência Nº 01/2020 - Reabertura de Sessão Pública em 26/11 às 14:30 hrs

https://mail.google.com/mail/u/1?ik=dba2b1277a&view=pt&search=all&permmsgid=msg-a%3Ar-1681797690832163906&simpl=msg-a%3Ar-1681797… 1/1

Pregão Eletrônico Campus Cuiabá <pregao@cba.ifmt.edu.br>

Concorrência Nº 01/2020 - Reabertura de Sessão Pública em 26/11 às 14:30 hrs 

Pregão Eletrônico Campus Cuiabá <pregao@cba.ifmt.edu.br> 26 de novembro de 2020 14:21
Para: marcheladrien@uol.com.br
Cc: Ali Veggi Atala Júnior <ali.veggi@ifmt.edu.br>, Leandro Pereira da SIlva <leandro.silva@cba.ifmt.edu.br>, Felipe Luiz
Cacefo Alfino <felipe.alfino@cba.ifmt.edu.br>, fatima.matias@ifmt.edu.br, Emilson Pintel Zattar
<emilson.zattar@cba.ifmt.edu.br>, Alceu Aparecido Cardoso <alceu.cardoso@cba.ifmt.edu.br>, Anna Carla Acosta
<anna.acosta@cba.ifmt.edu.br>

Prezados(as),

Com a renúncia expressa da intenção de recorrer encaminhada pela licitante inabilitada, retornaremos a sessão pública
para abertura dos envelopes de nº 02, contendo as propostas de preços ofertadas pelas licitantes devidamente
habilitadas.

Buscando maior celeridade ao processo licitatório, a reabertura da sessão pública se dará na data de hoje (26/11/2020)
às 14:30, horário local. 

Solicitamos então o comparecimento dos representantes credenciados para acompanhamento das análises às
propostas apresentadas.

Para maiores informações, nos colocamos à disposição.

Att,
Comissão Especial de Licitação


